

Investitor /Direcția generală locativ comunală și amenajare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CC09D	Montarea plasa rabit . Montarea plasa rabit	m2			28,58 11,53
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2873122005340	Plasa rabit	kg	0,6600	20,00	13,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15
2	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			117,68 110,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	57,66	96,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	22,00	2,20
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	12,00	0,60
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	12,00	1,32
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	12,00	2,04
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	5,00	0,10
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	35,00	1,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
3	RpCH29A	Plasa de fotbal si baschet	m2			15,73 9,23
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	17521273347600	Plasa de fotbal si baschet	buc	0,0200	300,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc			49 600,00 2 833,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8100	57,66	104,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	57,66	234,68
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,7700	57,66	2 062,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	57,66	122,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,3700	57,66	309,63
	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	40,5900	895,00	36 328,05
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	9,7420	895,00	8 719,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	1,70	530,14
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	250,00	181,25
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0850	9 000,00	765,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	230,00	130,87
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,1240	35,00	109,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	22,00	2,84

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.